CYCOLOGY GROSSENLEITFADEN

BITTE BEACHTEN SIE: Da es keine "StandardgréRe" fiir Kleidungsstiicke gibt, empfehlen wir Ihnen, ein flexibles MaBband zu verwenden, um die richtige Gré Be zu ermitteln

und lhre MaRe zu iiberpriifen.

INCHES

Brustkorb

Taille

Hiiften

CM

Brustkorb

Taille

Hiiften

INCHES

Brustkorb

Taille

Hiiften

30-32

25-27

32-34

75-80

62-67

80-85

Performance Fit Radtrikots & Jacken fiir Frauen

WAIST

Measurz around the narcwes!
par, keeping the measuring ape
nanzonAl.

S M
32-34 34-36
27-29 29-31
34-36 36-38
5 M
80-85 85-90
67-72 72-77
85-90 20-95

CHEST
Mieasura arcund the fulest
crant o your chest, keeping

“ho mecauring laps horzontal,

HIFS

Mooaure eround the fullest
partal paur hips keaping

the m2asuring Lepe horzontal.

L XL
36-38 38-40
31-33 33-35
38-40 40-42

L XL
90-95 95-100
77-82 82-87
95-100 100-105

Herren Performance Fit Radsporttrikots

WAIST

Pesasary arcured i namowest
pat, heeping the measuring tape
herizenal.

CHEST

Moasure around tho fullzst
par af your ehest, keaping
Ine measuing tape horizortal

HIPS

VieasiLre siound e fullest
el of youn bips, keepirg

he measarirg tape herizontal

S M L XL
34-37 37-40 40-44 44-47
33-35 35-37 37-39 39-41
34-36 36-40 40-43 43-46

40-42

35-37

42-44

XXL

100-105

87-92

105-110

47-50

41-43

46-49



cM

Brustkorb

Taille

Hiiften

INCHES

Brustkorb

Taille

Huften

cM

Brustkorb

Taille

Hiiften

INCHES

Brustkorb

Taille

Huften

cM

Brustkorb

Taille

Hiiften

XS

NA

NA

NA

XS

31-33

25-27

32-34

XS

78-83

62-67

80-85

XS

NA

NA

NA

XS

NA

NA

NA

86-94

83-88

84-92

33-35

27-29

34-36

83-88

67-72

85-90

32-35

32-34

31-34

81-89

80-85

79-87

M

94-102

88-93

92-100

Langidrmeliges Damen-Radtrikot

M

35-37

29-31

36-38

88-93

72-77

90-95

M

35-38

34-36

34-38

89-97

85-90

87-95

102-110

93-98

100-108

37-39

31-33

38-40

93-98

77-82

95-100

Langirmelige Radtrikots fiir Manner

38-42

36-38

38-41

97-105

90-95

95-103

XL

110-118

98-103

108-116

XL

39-41

33-35

40-42

XL

98-103

82-87

100-105

XL

42-45

38-40

41-44

XL

105-113

95-100

103-111

XXL

118-126

103-108

116-124

41-43

35-37

42-44

XXL

103-108

87-92

105-110

45-48

40-42

44-47

XXL

113121

100-105

111-119



INCHES

Brustkorb

Taille

Hiiften

cM

Brustkorb

Taille

Hiiften

INCHES

Brustkorb

Taille

Huften

cM

Brustkorb

Taille

Hiiften

INCHES

Brustkorb

Taille

Hiiften

XS

NA

NA

NA

XS

NA

NA

NA

XS

32-34

30-32

31-33

XS

80-88

75-80

78-82

XS

NA

NA

NA

Herren-Radtrikots mit entspannter Passform

31-35

29-32

31-35

77-87

73-80

77-87

34-38

32-34

33-36

88-96

80-85

82-90

32-35

30-32

32-35

M

35-38

32-35

35-38

87-97

80-88

87-97

Herren Race Fit Radsport Trikots

M

38-40

34-36

36-39

96-102

85-90

90-98

Herren-Radjacken

M

35-38

32-34

35-38

38-42

35-38

38-42

97-107

88-96

97-107

40-44

36-38

39-42

102-110

90-95

98-106

38-41

34-36

38-41

XL

42-46

38-41

42-46

XL

107-117

96-104

107-117

XL

44-47

38-40

42-45

XL

110-118

95-100

106-114

XL

41-44

36-38

41-44

46-50

41-44

46-50

XXL

117127

104-112

117127

47-50

40-42

45-48

XXL

118-124

100-105

114-122

44-47

38-40

44-47



cM

Brustkorb

Taille

Hiiften

INCHES

Brustkorb

Taille

Huften

cM

Brustkorb

Taille

Hiiften

INCHES

Brustkorb

Taille

Hiiften

cM

Brustkorb

Taille

Hiiften

XS

NA

NA

NA

XS

32-34

26-28

34-36

XS

80-85

65-70

85-90

XS

NA

NA

NA

XS

NA

NA

NA

80-88

75-80

80-88

34-36

28-30

36-38

85-90

70-75

90-95

33-37

32-34

32-36

84-92

81-86

82-90

88-96

80-85

88-96

Radfahren fiir Frauen Gillet

M

36-38

30-32

38-40

90-95

75-80

95-100

Herren Radfahren Gillet

M

37-40

34-36

36-39

92-100

86-91

90-98

Damen-Radler-Shorts

96-104

85-90

96-104

38-40

32-34

40-42

95-100

80-85

100-105

40-43

36-38

39-42

100-108

91-96

98-106

XL

104-112

90-95

104-112

XL

40-42

34-36

42-44

XL

100-105

85-90

105-110

XL

43-46

38-40

42-44

XL

108-116

96-101

106-112

XXL

112-120

95-100

112-120

42-44

36-38

44-46

XXL

105-110

90-95

110-115

46-49

40-42

44-47

XXL

116-124

101-106

112-118



INCHES

Taille

Hiiften

Innenseite
Bein

cM

Taille

Hiiften

Innenseite
Bein

INCHES

Taille

Hiiften

Innenseite
Bein

cM

Taille

XS

26-28

34-36

28

XS

65-70

85-90

71

XS

NA

NA

NA

XS

NA

WAIST

Measure around the narmowest
part, keeping the measuring tape
herizontal,

HIPS

INSIDE LEG LENGTH
Measure from the top of your inner leg
alang the inside seam 1o the bottom of
your leg.

S M
28-30 30-32
36-38 38-40
28.25 28.5

S M
70-75 75-80
90-95 95-100
72 72.5

Herren-Radler-Shorts

WAIST

Measure around the namowest
part, keeping the measuring tape
herizontal.

HIPS

INSIDE LEG LENGTH .

g o sl soam o 1 batom el

your leg.

S M
32-34 34-36
34-36 36-39
32 32.25
S M
80-85 85-90

Measure around the fullest
part of your hips, keeping
the measuring tape horizental,

32-34

40-42

28.5

80-85

100-105

72.5

Measure around the fullest
part of your hips, keeping
suring tape horizon tal

36-38

39-42

325

90-95

XL

34-36

42-44

28.75

XL

85-90

105-110

73

XL

38-40

42-44

32.75

XL

95-100

36-38

44-46

28.75

XXL

90-95

110-115

73

40-42

44-46

33

XXL

100-105



Hiiften

Innenseite
Bein

INCHES

Brustkorb

Taille

Hiiften

cM

Brustkorb

Taille

Hiiften

INCHES

Brustkorb

Taille

Hiiften

cM

Brustkorb

Taille

Hiiften

INCHES

NA

NA

XS

NA

NA

NA

XS

NA

NA

NA

XS

NA

NA

NA

XS

NA

NA

NA

XS

98-106

82.5

35-38

30-32

38-40

90-95

75-80

85-90 90-98
81 82
Frauen-T-ShirtsTechnische T-Shirts & MTB-Trikots

S M
31-33 33-35
26-28 28-30
34-36 36-38
S M
80-85 85-90
65-70 70-75
85-90 90-95

95-100

Herren-T-Shirts, technische T-Shirts & MTB-Trikots

S M
33-36 36-39
31-33 33-36
34-36 36-39
S M
84-92 92-100
79-85 85-91
84-92 92-100

Damen-Radunterwische

S M

39-42

36-38

39-42

100-108

91-97

100-108

106-112

83

XL

38-40

32-34

40-42

XL

95-100

80-85

100-105

XL

42-46

38-40

42-46

XL

108-116

97-103

108-116

XL

112-118

84

40-42

34-36

42-44

XXL

100-105

85-90

105-110

46-49

40-42

46-49

XXL

116-124

103-109

116-124



Brustkorb

Taille

Hiiften

cM

Brustkorb

Taille

Hiiften

INCHES

Brustkorb

Taille

Hiiften

cM

Brustkorb

Taille

Hiiften

INCHES

1. Umfang der

NA

NA

NA

XS

NA

NA

NA

XS

NA

NA

NA

XS

NA

NA

NA

Handflache iiber dem

Daumen

32-34

26-28

34-36

80-85

65-70

85-90

31-34

32-34

31-34

79-87

80-85

79-87

XS

6.75-7.5

34-36

28-30

36-38

85-90

70-75

90-95

36-38

30-32

38-40

90-95

75-80

95-100

Radsport-Basisbekleidung fiir Manner

M

34-38

34-36

34-38

87-95

85-90

87-95

Handschuhe

7.5-8.25

38-41

36-38

38-41

95-103

90-95

95-103

8.25-9

38-40

32-34

40-42

XL

95-100

80-85

100-105

XL

41-44

38-40

41-44

XL

103-111

95-100

103-111

40-42

34-36

42-44

XXL

100-105

85-90

105-110

44-47

40-42

44-47

XXL

111-119

100-105

111-119



2. Lange - Mittelfinger

bis Handgelenk

CM

1. Umfang der

Handfliche iiber dem

Daumen

2. Linge - Mittelfinger

bis Handgelenk

INCHES

Taille

CM

Taille

INCHES

Brustkorb

Taille

Hiiften

CcM

Brustkorb

Taille

Hiiften

NA

NA

1719

SM

28-30

SM

71-76

33-36

31-34

33-36

82-92

78-86

82-92

5:3

19-21

13.5

Unterwiische fiir Minner

MD

32-34

MD

81-86

Polohemden fiir Minner

36-40

34-37

36-40

92-102

86-94

92-102

5.5

M

21-23

14

LG

36-38

LG

91-97
L XL
40-44 44-48
37-40 40-44
40-44 44-48
L XL
102-112 112-122
94-102 102-110

102-112 112-122

5.7

23-25

14.5

XL

40-42

XL

102-107

48-52

44-47

48-52

XXL

122132

110-118

122132



